
Smlouva o zajištěnívzdělávaciho pobytového programu

Dodavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

ID datové schránky:
Bankovníspojeni:
Zastoupený:
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:
Adresa pracoviště:
ldále jen dodavatev

CAMPING BALDOVEC s.r.o.
Baldovec 319, 798 62 Rozstání
63486377
CZ63486377
2m2vi8q
1505468359/0800
jednätelkou Silvii Šťastnou
Silvie Šťastná

Baldovec 319, 798 62 Rozstání

a

Odběratel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
ID datové schránky:
zastoupený:
Email:
ldále jen odběrateíl
uzavírají tuto smlouvu:

Vyšší odborná škota a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, Boskovice, 680 01
62073516
CZ 6273516
qz6xca4
Mgr. josef Sychra
sychrajosef@vassboskovice.cz

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace vzděláväciho pobytového programu vybraného z nabídky střediska Batdovec.

íl. Parametry programu

Smluvnístrany se dohodly na následujících parametrech programu:

Název programu: Environmentální výchova kolem nás
Rozsah programu přibližně 15- 20 hodin výuky.

Místo konáni: CAMPING BALDOVEC s. r. o. (Batdovec 319, 798 62 Rozstání)

Datum zahájení:
Ubytovánízačne
Skupina začíná stravování: obědem

Datum ukončeni:
Ubytováníkončív
Skupina konči stravování: snídaní

Počet účastMKŮ celkem:
Počet žáků:
Počet dospělých účastníků (pedagogický doprovod): 2



Odpovědným vedoucím akce je ze strany odběratele ustanoven(a):
jméno:
Telefon:

lil. Závazky a práva smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje:
· zajistit pro odběratete realizaci vzdělávacího pobytového programu s environmentálním zaměřením dle ČI. ll.
· zajistit pro účastníky ubytování v chatkách, na postelích s lůžkovinami, stravováni 3x denně, ucelený vzdělávací

program.
· Poskytnout účastníkům v době konání programu stravováni v množství, kvalitě a složeni dle příslušných právních

předpisů pro stravování žákŮ a učitelů v jídelnách SŠ, vrozsahu snídaně, oběd a večeře. celé skupině je
poskytnuta jednotná strava. Dodavatel může, ale nemusí, vyhovět specifickým stravovacím požadavkům
jecinottivců či skupiny účastníků akce - specifické stravovací požadavky je nutné konzultovat předeni.

2. Odběratel se zavazuje:
· Ve sjednané době a místě řádně odebrat smluvené služby dle či. íl., především zajistit účast objednaného počtu

Záků a příslušného počtu doprovázejících dospělých osob.
· Zaplatit dodavateli sjednanou cenu za reatizaci pobytového programu dle či. lV.
· zajistit dopravu účastníků na místo pobytu. Dodavatel nehradí dopravu účasrniků na program ani v průběhu

programu.
· zajistit náležitý dohled (dozor) nad žáky, tj. určit odpovědného vedoucího akce a zajistit dostatečný počet

doprovázejících dospělých osob. Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků po celou dobu pobytu,
včetně dodržováni nočního klidu, dodržováni návštěvního řádu kernpu, nesou doprovážejici os@y odběratele.

· V případě větších změn předpokládaného počtu účastníků bezodkladně informovat dodavatele.

3. Odběratel je oprávněn:
· zvýšit počet účastnikŮ akce po předchozí dohodě s dodavatelem a za předpokladu volné kapacity ubytováni.

Pokud se bude akce účastnit vice osob, než je počet osob uvedených ve smlouvě, doplatí odběratel cenu za
každého dalšího účastníka dle platného ceníku této smlouvy, a to na základě vyúčtovacifaktljry.

4. Odběratel bere na vědomi, že všichni účastníci budou na začátku akce seznámeni s Návštěvním řádem kempu
Baldovec. Účastníci jsou vázáni během akce ustanovení dodržovat a řídit se pokyny pověřených zaměstnanců
kempu Baldovec. Odběratel nese odpovědnost za případnou škodu, kterou jim vystaní účastnici (žáci a
doprovázející dospělí) zpŮsobili ztrátou, zničením či poškozením zařízeni nebo vybavení chätek.

lV. Cena a platební podmínky

1. Cena dle platného ceníku (včetně DPH):

početžáků (ubytováni " strava) 30 x 687,- Kč/osobu

početplatic/ch dospělých (ubytováni " strava) O x ....... Kč/osobu

celkem: 20.610,- Kč

celkem: O KČ

Celková cena pobytového programu 20.610,- Kč

2. Při počtu od 10 do 19 žáků nehradí pobyt jeden z doprovázejicích dospělých. Při počtu od 20 žáků nehradí pobyt
dva z doprovázejících dospělých.

3. Objednatel hradí zálohu předem ve výši 10.305,- kč. Záloha je splatná bezhotovostně na účet dodavatele na
základě zálohové faktury zaslané dodavatelem. Zálohová faktura bude odběrateli doručena nejpozději 14 dní před
datem splatnosti.



4. Vyúčtovací faktura se splatnosti 7 dni bude vystavena po skončeni programu podle skutečně realizovaných
služeb.

V. Odstoupeni od smlouvy, storno podmínky a pokuty

1. Pro případ prodlení se zapiacenim sjednané ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení do zaplacenl.

2. Storno poplatek za snížený počet účastníků se nehradí.

3. Při kratší účasti účastníka na pobytu (pozdější příjezd nebo dřívější odjezd) bude odběrateli účtována pouze
poměrná část poplatku za tohoto účastníka dle počtu započatých dnů pobytu. Odběratel se zavazuje oznámit
počty účastníků s kratší dobou účasti dopředu, pokud jsou mu známy.

4. Odběratel může kdykoliv písemně od této smlouvy odstoupit. Zavazuje se však zaptatit dodavateli storno poplatek:

90 - 40 cinů před poskytnutím první sluZby..........30 % z celkové ceny pobytu
39 - 7 dnů před poskytnutím první služby............50 % z celkové ceny pobytu
méně než 7 dnů před poskytnutím první služba ...90 % z celkové ceny pobytu

5. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje cien, kdy byl dodavateli doručen písemný projev odběŕatde o
odstoupeni od smlouvy.

6. Dodavatel může od smlouvy odstoupit nejpozději 90 dni před sjednäňým dnem nástupu na akci. Odstoupí-li od
smlouvy ve lhůtě kratší, poskytne odběrateti náhradu ve výši prokazatelných vzniklých nákladů {například storno
objednané dopravy) a vrátí uhrazenou zálohovou platbu do 14 dnů od odstoupeni od smlouvy.

VI. Další ujednání

1. Odběratel se považuje za cls(jbu pořádajici zotavovací akci podle zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví
a o změně některých souvisejících zákonů, v piatném znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky 106/2001
Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, v platném znění. Dodavatel prohtašuje, že stravováni,
dodávka pitné vody a členěni prostor splňuji požadavky výše uvedeného zákona.

2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím rejstříku smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštňich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uvěřejnění v registru smluv (ISRS) včetně metadat provede Vyšší
odborná škota a střední škota Boskovice, příspěvková organizace, lČ: 62073516, která současně zajisti, aby
informace o uveřejněnitéto smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do datové schránky či mailu.

3. Smluvní strany prohlašuji. že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. §504 z. č. 89/2012
Sb. Občanský zákoník, v platném znění)

4. Smluvní strany se kdykoliv mohou dohodnout na změně či zrušeni této smlouvy. Změny a doplňky k této smlouvě
musejí být písemně a podepsány smluvními stranami, jinak jsou neptatné.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a podepisuji ji s vědomím obou účastníků této
smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeděn odběratel.

Za dodavatele:

V Baldovci dne
Á Z- í'. l j C '1
b

Vyšší d#ná škola
Za

v Boskovicic:'d:/e , ,,. ,:,/, á. jU2>


